
河南城发水务生态技术研究院有限公司 2024年水箱、紫外线消毒器及气压罐设

备采购公开招标评审公示

（招标编号：M4101000065001122006 ）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]河南城发水务生态技术研究院有限公司 2024年水箱、紫外线消毒器及气

压罐设备公开招标公告:

      中标人：济南银河给排水设备有限公司 其他类型中标价：/

二、其他：

   河南省天平招标代理有限公司受河南城发水务生态技术研究院有限公司的委托，就河南

城发水务生态技术研究院有限公司 2024年水箱、紫外线消毒器及气压罐设备采购进行公开

招标，按规定程序进行了评审，现就本项目评审结果公布如下：

一、项目名称：河南城发水务生态技术研究院有限公司 2024年水箱、紫外线消毒器及气压

罐设备公开招标

二、采购编号：M4101000065001122006 

三、采购人：河南城发水务生态技术研究院有限公司 

四、采购代理机构：河南省天平招标代理有限公司

五、公告发布日期：2024年 02月 29日

六、评审信息：

评审日期：2024年 03月 22日 09时 30分（北京时间）

评审地点：郑州市高新区电厂路 80号河南省国家大学科技园 16C-15层 1501

七、评审信息：

济南银河给排水设备有限公司为第一中标候选人；

江苏华厦给排水科技有限公司为第二中标候选人；

郑州三财通工贸有限公司为第三中标候选人。

八、本次评审联系事项：

1.招 标 人：河南城发水务生态技术研究院有限公司

地 址：郑州航空港经济综合实验区华夏大道与护航路交汇处兴港大厦 103室联系人：金老

师  电话 0371-69158636



2.监督部门：河南城发水务生态技术研究院有限公司招标监督工作组

联系电话：0371-69158675 

3.招标代理机构：河南省天平招标代理有限公司

地  址：郑州市高新区电厂路 80号河南省国家大学科技园 16C-15层 1501

联 系 人：杨女士

联系电话：0371-56601963     0371-56613528

邮箱：1745170086@qq.com

评审公告发布媒介：本次评审公告在《中原招标采购交易平台》、《河南省电子招标投标公共

服务平台》、《中国招标投标公共服务平台》上发布；

本评审公示自发布之日起公告期限为 3日。各有关当事人对结果有异议的，可以在评审公示

公示期间以书面形式向采购人和采购代理机构提出质疑(加盖单位公章且法人签字)，由法定

代表人或其授权代表携带企业营业执照原件及复印件（加盖公章）及本人身份证件（原件）

一并提交（邮寄、传真件不予受理），并以供应商提交的质疑函接受确认日期作为受理时间，

逾期提交的不再受理。

谨对参与本项目的供应商表示感谢！

      

河南城发水务生态技术研究院有限公司    

河南省天平招标代理有限公司

2024年 03月 23日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为河南城发水务生态技术研究院有限公司招标监督工作组。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南城发水务生态技术研究院有限公司                         

   地    址：*                                

   联 系 人：金老师                             

   电    话：0371-69158636                                

   电子邮件：*                             



   招标代理机构：河南省天平招标代理有限公司

   地    址： 郑州市高新区电厂路 80号河南省国家大学科技园 16C-15层 1501

   联 系 人： 杨女士

   电    话： 0371-56601963

   电子邮件： 1745170086@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-03-23T14:54:05+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-23T14:54:44+0800
	BJ
	ePolicy




